
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Emissor: ANDRÉ LUIS B  RASCH Emissão:  05/08/2020 às 09:02

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

6

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO  PARA FINS DE AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE – DIVISÓRIAS, PERSIANAS E

PORTA -   COM A FINALIDADE EXCLUSIVA DE ATENDER AS DEMANDAS DA SEDE DO SISPREM, SERVINDO O REFERIDO

MATERIAL PARA MONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FUNCIONAMENTO.

ADJUDICADA

03/08/2020

Aquisição de divisórias, persianas e porta com demais materiais componentes conforme especificado em orçamento com a finalidade exclusiva de

instalação e funcionamento na sede do SISPREM.

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

156 MARINEI PRATES MENEZES MEMBRO DA COMISAO 822.006.020-49

389 EDER AUGUSTO CORRALES ARAUJO SUPLENTE 003.563.690-48

425 ANDRE LUIS BAPTISTA RASCH PRESIDENTE 664.657.610-68

7241 ANA PAULA ALBECHE RIBEIRO MEMBRO DA COMISAO 031.147.800-08

7244 MAITE MELLO DALMOLIN BARBOZA SUPLENTE 025.008.160-10

10805 LUANA SILVA ALMEIDA SUPLENTE 817.325.700-00

Aquisição de divisórias, persianas e porta com demais materiais componentes conforme especificado em orçamento com a finalidade exclusiva de

instalação e funcionamento na sede do SISPREM.

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

1270 A.D.S. MARQUES 02.929.769/0001-14

1
INSTALAÇÃO DE PERSIANA VERTICAL COM TRILHOS EM ALUMÍNIOS COM COMANDOS E

LÂMINAS NA COLEÇÃO NUANCE COR CINZA CLARO. LARGURA 1,20MT X 1,50MT DE ALTURA.

ALTURA DO COMANDO 1,00MT PERSIANA VERTICAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES.
UN 195,000000226 390,00

2
INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS EUCATEX COR CINZA CRISTAL COM PERFIS CINZA DIVISÓRIAS

EM EUCATEX NA QUANTIDADE DE 14,30 MT². PREÇO UNITÁRIO DO MT R$125,00
UN 1.787,500000227 1.787,50

3
INSTALAÇÃO DE PORTA COMPLETA COR CINZA CRISTAL COM VSOR E SUPORTE DE

ATENDIMENTO. INSTALAÇÃO DE PORTA COMPLETA COR CINZA CRISTAL COM VSOR E

SUPORTE DE ATENDIMENTO.
UN 430,000000228 430,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 2.607,50

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 3

Aquisição de divisórias, persianas e porta com demais materiais componentes conforme especificado em orçamento com a finalidade exclusiva de

instalação e funcionamento na sede do SISPREM.

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

Aquisição de divisórias, persianas e porta com demais materiais componentes conforme especificado em orçamento com a finalidade exclusiva de

instalação e funcionamento na sede do SISPREM.

15. HOMOLOGACAO

Aquisição de divisórias, persianas e porta com demais materiais componentes conforme especificado em orçamento com a finalidade exclusiva de

instalação e funcionamento na sede do SISPREM.

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

A.D.S. MARQUES

02.929.769/0001-14

MARINEI PRATES MENEZES

MEMBRO DA COMISAO

EDER AUGUSTO CORRALES ARAUJO

SUPLENTE

ANDRE LUIS BAPTISTA RASCH

PRESIDENTE

ANA PAULA ALBECHE RIBEIRO

MEMBRO DA COMISAO

MAITE MELLO DALMOLIN BARBOZA

SUPLENTE

LUANA SILVA ALMEIDA

SUPLENTE

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


